30.03.2021Г. №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ ВИДИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» НА 2018-2023 ГОДЫ

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Видимского муниципального образования, администрация Видимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу «Развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения в границах Видимского муниципального образования» на 2018-2023 годы (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Видимского городского поселения от 14.02.2018г. № 22, следующие изменения:
1.1. Строку «Объем и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной  программы изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Финансирование программы осуществляется за счет средств  муниципального дорожного фонда Видимского городского поселения.

Общий объем финансирования на 2018 – 2023 годы составил 12 034,49 тыс. руб., в том числе:

1) по подпрограммам:

а) подпрограмма 1 «Обеспечение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах Видимского муниципального образования» на 2018-2023 годы – 11 924,49 тыс. руб.;
б) подпрограмма 2 «Оформление права собственности на объекты недвижимости, относящиеся к сфере дорожной деятельности администрации Видимского городского  поселения» на 2018-2023 годы – 540,00 тыс. руб.

2) по годам реализации:
а) 2018 год – 2713,00 тыс. руб.;

б) 2019 год – 1452,07 тыс. руб.;

в) 2020 год – 644,50 тыс. руб.;

г) 2021 год – 3720,30 тыс. руб.;

д) 2022 год – 1697,58 тыс. руб.;

е) 2023 год – 1807,04 тыс. руб.

1.2. Строку «Объем и источники финансирования Подпрограммы 1» паспорта подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Подпрограммы 1

	Финансирование программы осуществляется за счет средств  муниципального дорожного фонда Видимского городского поселения.

Общий объем финансирования на 2018 – 2023 годы составил 11924,49  тыс. руб., в том числе:

1) по годам реализации:
2018 год – 2643,00 тыс. руб.;

2019 год – 1452,07 тыс. руб.;

2020 год – 604,50 тыс. руб.;

2021 год – 3720,30 тыс. руб.;

2022 год – 1697,58 тыс. руб.;
2023 год – 1807,04 тыс.руб.

1.3. Строку «Объем и источники финансирования Подпрограммы 2» паспорта подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Подпрограммы 2

	Финансирование подпрограммы 2 осуществляется за счет средств муниципального дорожного фонда Видимского городского поселения.

Общий объем финансирования на 2018 – 2023 годы составил 540,00 тыс. руб., в том числе:
1) по годам реализации:
2018 год – 70,00 тыс. руб.;

2019 год – 0 тыс. руб.;

2020 год – 40,00 тыс. руб.;

2021 год – 0 тыс. руб.;

2022 год – 220,00 тыс. руб.;
2023 год – 210,00 тыс.руб.

1.4. Приложения 1,2 к муниципальной  программе изложить  в  редакции приложений 1,2 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение 1  к подпрограмме 1  изложить  в  редакции приложения 3  к настоящему постановлению.
1.6. Приложения 1,2 к подпрограмме 2 изложить  в  редакции приложения 4,5  к настоящему постановлению.
     2. Опубликовать данное постановление в информационном Вестнике Видимского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Видимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Видимского
городского поселения                                                     С.З.Гаталюк